
DŮVODOVÁ ZPRÁVA PRO 32. RADU MĚSTA 
konanou dne 12.02.2020 

 
 

ON-LINE REZERVAČNÍ SYSTÉM PRODEJE VSTUPENEK 
 
 
Zpracovala Mgr. Lenka Přečková – vedoucí OKaS                                                    101.1.2 

 
Odbor kultury a sportu předkládá radě města návrh na zprovoznění on-line rezervačního systému 
určeného pro prodeje vstupenek v Klubu Zubří. V současné době využíváme program společnosti 
DISdata s.r.o., který je automaticky propojený s pokladnou Klubu, vede veškeré statistiky a vychází 
ze celostátních dat určených pro provozovatele kin. Tento systém slouží pro prodej vstupenek na 
akce pořádané ve velkém sále Klubu Zubří (kina, divadla, ostatní akce), umožňuje také prodej 
vstupenek na stání. 
 
V současné době doporučujeme rozšíření systému o funkci: rezervaci a prodeje vstupenek 
prostřednictvím sítě internet. Odůvodněním je větší komfort návštěvníků při nákupu (dnes již 
standartní služba), jakož i menší zátěž při samotném prodeji vstupenek v Klubu (jen od začátku 
tohoto roku bylo v kanceláři klubu nebo pokladně kina vydáno 1 326 vstupenek v celkové hodnotě 
281 813 Kč).  
 
Nabídka a popis celé služby je v samostatné příloze této důvodové zprávy. 
 
Jako objednatel musí město Zubří zajistit: 

- čtecí zařízení čárového kódu (cca. 1000 kč) 

- smlouvu o akceptaci platebních karet se zpracovatelskou bankou (banka již oslovena) 

- zabezpečení IP adresy – zajištěno 

Náklady na zprovoznění systému: 8 200 Kč + doprava 10 Kč/km 
Měsíční paušál: 500 Kč/sál. 
 
Přílohy: 
1) popis internet Dis Data 
2) Zubří on-line, nabídka firmy 
3) náhled smlouvy o poskytování služeb 
 

 


